
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами на опорах 

вуличного освітлення ФОП 

Джеджулі Ю.А. 

26 квітня 2018 року Старокостянтинів   № 128 

 

 

Розглянувши пропозицію робочого органу - управління економіки 

виконавчого комітету міської ради щодо надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, відповідно до розпорядження міського голови від 

25 квітня 2018 року № 114/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., 

Савіцького В.В.», керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого 

комітету міської ради від  12 листопада 2009 року № 478 «Про затвердження 

Правил розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 08 

лютого 2018 року № 53 «Про надання попереднього погодження на 

встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої реклами на опорах 

вуличного освітлення», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати ФОП Джеджулі Юрію Анатолійовичу дозвіл на розміщення 

зовнішньої реклами на опорах вуличного освітлення на п’ять років з 26 квітня 

2018 року до 26 квітня 2023 року за адресами: 

вул. Київська (на повороті  вул. Старицька); 

вул. Старицька (біля будинку № 3). 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                      В. Богачук 


